PORTARIA Nº 11, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia Josiele Schaf Goulart para exercer

cargo em comissão - CC de Chefe de Turma.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições

legais, nomeia Josiele Schaf Goulart, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de

Turma, Padrão CC 01, criado pela Lei nº 1.275, de 04 de setembro de 2013.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 04 de janeiro de 2021.

Sérgio Ovídio Roso Coradini

                                                                                           Prefeito Municipal

     Dhieccy Gonçalves Seixas

    Secretária de Administração

    Registre-se e Publique-se